[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.08.2024

                                    № 222
Об утверждении структуры администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

               В целях оптимизации управления деятельностью администрации Сусанинского сельского поселения, в  соответствии с  пунктом 8  статьи  37   Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Областным  законом  Ленинградской области от 13.02.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом  муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение", решением  Совета депутатов муниципального образования  "Сусанинское сельское поселение" от 01.12.2022 года № 144 «О бюджете муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,   Совет депутатов муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 01.11.2023 (Приложение № 1 к настоящему Решению).

     2.  Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" от 12.05.2023 года № 164 «Об утверждении структуры администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

                                                      М.С. Артемьев

       Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 «Сусанинское сельское поселение»

от 29.08.2024 № 222
ПРОЕКТ

Структура администрации Сусанинского сельского поселения
	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации                         Отдел бюджетного учета, отчетности
                                                                                   и экономического планирования
                                                                                 Начальник отдела — 1 ед.
Ведущий специалист по вопросам                       Заместитель начальника отдела — 1ед.
местного самоуправления – 1 ед.                         Ведущий специалист по организации
                                                                                 муниципального заказа – 1 ед.
Ведущий специалист-юрист — 1 ед.                    Ведущий специалист – 1 ед.

Ведущий специалист по
кадровой работе
и противодействию коррупции — 1 ед.

Ведущий специалист по
социальным вопросам и
работе с общественностью — 1 ед.

Ведущий специалист по
земельным вопросам — 1 ед.

Ведущий специалист по
управлению имуществом — 1 ед.

Должности, не относящиеся к

должностям муниципальной службы,

осуществляющие полномочия

Российской Федерации по первичному

воинскому учету

Специалист по воинскому
учету и регистрации граждан — 1 ед.

Должности немуниципальной службы
Секретарь руководителя — 1 ед.
Водитель автомобиля — 1 ед.
Уборщик производственных

и служебных помещений – 1 ед.